
Linka číslo 500 Frýdek-Místek - Paskov - Ostrava
Platí od 9.3.2015

Tč Spoj 1 Spoj 3 Spoj 5 Spoj 7 Spoj 7 Spoj 9 Spoj 11 Spoj 13 Spoj 15 Spoj 17 Spoj 19 Spoj 21 Spoj 23 Spoj 25 km km

X 29 X 29 X 29 X 29 6 + 24 X 29 X

1 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;vl MHD 5:30 6:05 6:30 7:00 7:00 7:30 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:23 14:00 0

2 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 5:32 6:07 6:32 7:02 7:02 7:32 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:25 14:02 1

4 Frýdek-Místek,Místek,Anenská;MHD 5:33 6:09 6:34 7:04 7:04 7:34 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:27 14:04 2

5 Sviadnov,,Husinec;MHD 5:36 6:12 6:37 7:07 7:07 7:37 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 13:29 14:07 3

6 Sviadnov,,rest.Pod Šimlem;MHD 5:38 6:14 6:39 7:09 7:09 7:39 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:31 14:09 4

7 Sviadnov,,Důl Staříč 1;MHD 5:40 6:16 6:41 7:11 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:33 14:11 5

8 Žabeň,,střed 5:41 6:17 6:42 7:12 7:12 7:42 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:34 14:12 6

9 Paskov,,Biocel 5:42 6:18 6:43 7:13 7:13 7:43 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:35 14:13 7

10 Paskov,,autoopravna 5:43 6:20 6:45 7:15 7:15 7:45 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 13:37 14:15 8

11 Paskov,,u hřbitova 5:44 6:21 6:46 7:16 7:16 7:46 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:38 14:16 9

12 Paskov,,podchod 5:45 6:22 6:47 7:17 7:17 7:47 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 13:39 14:17 9

13 Paskov,,rozc.k dolu;MHD 5:47 6:24 6:49 7:19 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 13:41 14:19 10

14 Ostrava,Hrabová,prům.zóna sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0

15 Ostrava,Hrabůvka,Benzina;MHD 5:52 6:29 6:54 7:24 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:46 14:24 15 2

16 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej;MHD 5:55 6:31 6:56 7:26 7:26 7:56 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:48 14:26 16 3

17 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko;MHD 5:57 6:33 6:58 7:28 7:28 7:58 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 13:50 14:28 18 5

18 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká 5:59 6:35 7:00 7:30 7:30 8:00 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:52 14:30 19 6

19 Ostrava,Vítkovice,vys.pece;MHD 6:00 6:36 7:01 7:31 7:31 8:01 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:53 14:31 19 6

20 Ostrava,,ÚAN;P WC v MHD 6:04 6:40 7:05 7:35 7:35 8:05 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 13:57 14:35 21 8



Linka číslo 500 Frýdek-Místek - Paskov - Ostrava
Platí od 9.3.2015

Tč Spoj 65 Spoj 27 Spoj 29 Spoj 31 Spoj 33 Spoj 35 Spoj 37 Spoj 39 Spoj 41 Spoj 43 Spoj 45 Spoj 47 Spoj 49 Spoj 51 Spoj51 km km

X 21 X X X 6 + 24 X X 28 6 + 24 X 28 6 + 24 X 28 6 + 24 X 28

1 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;vl MHD 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:10 17:30 18:00 18:10 19:00 19:30 20:00 20:00 0

2 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~

3 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:12 17:32 18:02 18:12 19:02 19:32 20:02 20:02 1

4 Frýdek-Místek,Místek,Anenská;MHD 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:14 17:34 18:04 18:14 19:04 19:34 20:04 20:04 2

5 Sviadnov,,Husinec;MHD 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:17 17:37 18:07 18:17 19:07 19:37 20:07 20:07 3

6 Sviadnov,,rest.Pod Šimlem;MHD 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:19 17:39 18:09 18:19 19:09 19:39 20:09 20:09 4

7 Sviadnov,,Důl Staříč 1;MHD 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:21 17:41 18:11 18:21 19:11 19:41 20:11 20:11 5

8 Žabeň,,střed 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:22 17:42 18:12 18:22 19:12 19:42 20:12 20:12 6

9 Paskov,,Biocel 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:23 17:43 18:13 18:23 19:13 19:43 20:13 20:13 7

10 Paskov,,autoopravna 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:25 17:45 18:15 18:25 19:15 19:45 20:15 20:15 8

11 Paskov,,u hřbitova 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:26 17:46 18:16 18:26 19:16 19:46 20:16 20:16 9

12 Paskov,,podchod 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:27 17:47 18:17 18:27 19:17 19:47 20:17 20:17 9

13 Paskov,,rozc.k dolu;MHD 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:29 17:49 18:19 18:29 19:19 19:49 20:19 20:19 10

14 Ostrava,Hrabová,prům.zóna sever 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 0

15 Ostrava,Hrabůvka,Benzina;MHD 14:13 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:34 17:54 18:24 18:34 19:24 19:54 20:24 20:24 15 2

16 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej;MHD 14:15 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:36 17:56 18:26 18:36 19:26 19:56 20:26 20:26 16 3

17 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko;MHD 14:17 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:38 17:58 18:28 18:38 19:28 19:58 20:28 20:28 18 5

18 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká 14:19 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:40 18:00 18:30 18:40 19:30 20:00 20:30 20:30 19 6

19 Ostrava,Vítkovice,vys.pece;MHD 14:20 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:41 18:01 18:31 18:41 19:31 20:01 20:31 20:31 19 6

20 Ostrava,,ÚAN;P WC v MHD 14:24 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 17:45 18:05 18:35 18:45 19:35 20:05 20:35 20:35 21 8



Linka číslo 500 Frýdek-Místek - Paskov - Ostrava
Platí od 9.3.2015 opačný směr

Tč Spoj 2 Spoj4 Spoj 6 Spoj 8 Spoj 10 Spoj 12 Spoj 14 Spoj 16 Spoj 18 Spoj 20 Spoj 22 Spoj 24 Spoj 26 Spoj 28 km km

X 29 X 29 X 29 6 + 24 X 29 X 29 6 + X X

20 Ostrava,,ÚAN;P WC v MHD 5:25 6:05 6:30 7:00 7:10 7:40 8:00 8:15 9:00 10:00 11:00 12:00 12:40 13:00 0 0

19 Ostrava,Vítkovice,vys.pece;MHD 5:29 6:09 6:34 7:04 7:14 7:44 8:04 8:19 9:04 10:04 11:04 12:04 12:44 13:04 2 2

18 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká 5:30 6:10 6:35 7:05 7:15 7:45 8:05 8:20 9:05 10:05 11:05 12:05 12:45 13:05 2 2

17 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko;MHD 5:32 6:12 6:37 7:07 7:17 7:47 8:07 8:22 9:07 10:07 11:07 12:07 12:47 13:07 3 3

16 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej;MHD 5:34 6:14 6:39 7:09 7:19 7:49 8:09 8:24 9:09 10:09 11:09 12:09 12:49 13:09 5 5

15 Ostrava,Hrabůvka,Benzina;MHD 5:36 6:16 6:41 7:11 7:21 7:51 8:11 8:26 9:11 10:11 11:11 12:11 12:51 13:11 6 6

14 Ostrava,Hrabová,prům.zóna sever ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 7

13 Paskov,,rozc.k dolu;MHD 5:40 6:20 6:46 7:16 7:26 7:56 8:16 8:31 9:16 10:16 11:16 12:16 12:56 13:16 11

12 Paskov,,podchod 5:42 6:22 6:48 7:18 7:28 7:58 8:18 8:33 9:18 10:18 11:18 12:18 12:58 13:18 12

11 Paskov,,u hřbitova 5:43 6:23 6:49 7:19 7:29 7:59 8:19 8:34 9:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:19 12

10 Paskov,,autoopravna 5:44 6:24 6:50 7:20 7:30 8:00 8:20 8:35 9:20 10:20 11:20 12:20 13:00 13:20 13

9 Paskov,,Biocel 5:45 6:25 6:52 7:22 7:32 8:02 8:22 8:37 9:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:22 14

8 Žabeň,,střed 5:46 6:26 6:53 7:23 7:33 8:03 8:23 8:39 9:23 10:23 11:23 12:23 13:03 13:23 15

7 Sviadnov,,Důl Staříč 1;MHD 5:48 6:28 6:55 7:25 7:35 8:05 8:25 8:41 9:25 10:25 11:25 12:25 13:05 13:25 16

6 Sviadnov,,rest.Pod Šimlem;MHD 5:50 6:30 6:57 7:27 7:37 8:07 8:27 8:43 9:27 10:27 11:27 12:27 13:07 13:27 17

5 Sviadnov,,Husinec;MHD 5:52 6:32 6:59 7:29 7:39 8:09 8:29 8:45 9:29 10:29 11:29 12:29 13:09 13:29 18

4 Frýdek-Místek,Místek,Anenská;MHD 5:55 6:35 7:02 7:32 7:42 8:12 8:32 8:48 9:32 10:32 11:32 12:32 13:12 13:32 19

3 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 5:57 6:37 7:04 7:34 7:44 8:14 8:34 8:50 9:34 10:34 11:34 12:34 13:14 13:34 19

2 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD 5:59 6:39 7:06 7:36 7:46 8:16 8:36 8:52 9:36 10:36 11:36 12:36 13:16 13:36 20

1 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;vl MHD 6:01 6:41 7:08 7:38 7:48 8:18 8:38 8:54 9:38 10:38 11:38 12:38 13:18 13:38 21



Linka číslo 500 Frýdek-Místek - Paskov - Ostrava
Platí od 9.3.2015 opačný směr

Tč Spoj 66 Spoj 30 Spoj 32 Spoj 34 Spoj 36 Spoj 38 Spoj 40 Spoj 42 Spoj 44 Spoj 46 Spoj 48 Spoj 50 Spoj 52 Spoj 52 Spoj 54 Spoj 56 km km

X 21 X X X 6 + 24 X X 28 6 + 24 X 28 6 + 24 X 28 6 + 24 X 28

20 Ostrava,,ÚAN;P WC v MHD 13:55 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:10 17:30 18:00 18:10 19:00 19:00 19:50 20:10 0 0

19 Ostrava,Vítkovice,vys.pece;MHD 13:59 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:14 17:34 18:04 18:14 19:04 19:04 19:54 20:14 2 2

18 Ostrava,Vítkovice,Český dům-Místecká 14:01 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:15 17:35 18:05 18:15 19:05 19:05 19:55 20:15 2 2

17 Ostrava,Vítkovice,Důl Jeremenko;MHD 14:03 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:17 17:37 18:07 18:17 19:07 19:07 19:57 20:17 3 3

16 Ostrava,Hrabůvka,Dřevoprodej;MHD 14:05 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:19 17:39 18:09 18:19 19:09 19:09 19:59 20:19 5 5

15 Ostrava,Hrabůvka,Benzina;MHD 14:07 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:21 17:41 18:11 18:21 19:11 19:11 20:01 20:21 6 6

14 Ostrava,Hrabová,prům.zóna sever 14:10 ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ 7

13 Paskov,,rozc.k dolu;MHD 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:26 17:46 18:16 18:26 19:16 19:16 20:06 20:26 11

12 Paskov,,podchod 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:28 17:48 18:18 18:28 19:18 19:18 20:08 20:28 12

11 Paskov,,u hřbitova 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:29 17:49 18:19 18:29 19:19 19:19 20:09 20:29 12

10 Paskov,,autoopravna 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:30 17:50 18:20 18:30 19:20 19:20 20:10 20:30 13

9 Paskov,,Biocel 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:32 17:52 18:22 18:32 19:22 19:22 20:12 20:32 14

8 Žabeň,,střed 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:33 17:53 18:23 18:33 19:23 19:23 20:13 20:33 15

7 Sviadnov,,Důl Staříč 1;MHD 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:35 17:55 18:25 18:35 19:25 19:25 20:15 20:35 16

6 Sviadnov,,rest.Pod Šimlem;MHD 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:37 17:57 18:27 18:37 19:27 19:27 20:17 20:37 17

5 Sviadnov,,Husinec;MHD 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:39 17:59 18:29 18:39 19:29 19:29 20:19 20:39 18

4 Frýdek-Místek,Místek,Anenská;MHD 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 17:42 18:02 18:32 18:42 19:32 19:32 20:22 20:42 19

3 Frýdek-Místek,Místek,poliklinika;MHD 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 17:44 18:04 18:34 18:44 19:34 19:34 20:24 20:44 19

2 Frýdek-Místek,Místek,Politických obětí;MHD 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 17:46 18:05 18:35 18:46 19:36 19:36 20:26 20:46 20

1 Frýdek-Místek,Frýdek,aut.nádr.;vl MHD 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:39 17:48 18:09 18:39 18:48 19:38 19:38 20:28 20:48 21



Linka číslo 500 Frýdek-Místek - Paskov - Ostrava
Platí od 9.3.2015

Vysvětlení značek:

X jede v pracovních dnech

~ spoj jede po jiné trase

vl zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu

P občerstvení/restaurace v objektu zastávky
WC veřejně přístupné WC v objektu zastávky

29 nejede od 23.12.2015 do 25.12.2015 a 31.12.2015

28 nejede od 23.12.2015 do 25.12.2015 a 1.1.2016

24 Nejede 24.12.2015

21 nejede od 23.12.2015 do 26.12.2015 a od 31.1.2015 do 1.1.2016



Linka číslo 500 Frýdek-Místek - Paskov - Ostrava
Platí od 9.3.2015

Poznámky:

Ve všech vozidlech na lince platí tarif spol. MS Bus a.s. uveřejněný na internetové stránce.

Velmi rozměrné předměty se nepřepravují.


